UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /TB-SGDĐT        Long  An, ngày       tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
thể lệ Cuộc vận động sáng tác, quảng bá tác phẩm văn học, nghệ thuật

về chủ đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách
Hồ Chí Minh” tỉnh Long An đợt IX (năm 2022)

Thực hiện Thông báo số 17-TB/BTGTU ngày 09/5/2022 của Ban Tuyên giáo
Tỉnh ủy về việc thông báo thể lệ Cuộc vận động sáng tác, quảng bá tác phẩm văn
học, nghệ thuật về chủ đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ
Chí Minh” tỉnh Long An đợt IX (năm 2022).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai, thông báo thể lệ
Cuộc vận động sáng tác, quảng bá tác phẩm văn học, nghệ thuật về chủ đề “Học tập
và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” tỉnh Long An đợt IX (năm
2022) đến đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên
trong cơ quan đơn vị biết, đồng thời vận động cán bộ, công chức, viên chức, người
lao động, học sinh, sinh viên tích cực hưởng ứng Cuộc vân động.

(Đính kèm Thông báo số 17-TB/BTGTU ngày 09/5/2022 của Ban Tuyên giáo
Tỉnh ủy về việc thông báo thể lệ Cuộc vận động sáng tác, quảng bá tác phẩm văn
học, nghệ thuật về chủ đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ
Chí Minh” tỉnh Long An đợt IX (năm 2022)./.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

Nơi nhận:
- Các phòng Sở;
- Thanh tra Sở;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, TC-CTTT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T16:17:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quang Thái<thainq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-05-17T07:10:27+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-05-17T07:10:28+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-05-17T07:10:28+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!